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Додаток II Прилог 1: Имотни листови на претпријатието  
Имотен лист 25801 препис (покриена површина)  
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Имотен лист број 40213 препис (покриена површина) 
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Имотен лист број 24198 препис (покриена површина) 
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Имотен лист број 104613 препис(земјиште)  
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Имотен лист број 104586 препис (земјиште) 
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Имотен лист број 106700 препис (земјиште) 
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Додаток II Прилог 2: Сателитска снимка од макролокација на инсталацијата(Скопје)  
 

 
 
Додаток II Прилог 3: Сателитска снимка од макролокација на инсталацијата(општина 
Аеродром) 
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Додаток II Прилог 4: Сателитска снимка од микролокацијата со обележани граници на 
инсталацијата и околните објекти.  
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Додаток II Прилог 5:  Изводи од катастар на РС Македонија од 12.08.2025 
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Додаток II Прилог 6: Скица на административно производен објект  
 

 

 

Aдминистративно производен објект: 
Приземје   (прилог.2) 
 

Aдминистративно производен објект: 
Кат I  (прилог.3) 
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Додаток II Прилог 7: Скица на објект за припремно производство  
 

 
 
 

Aдминистративно производен објект: 
Кат II  (прилог.4) 
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Додаток II Прилог 8: Шема на технолошки процес преработка на термо и дуропласти.   
 

Преработка на термо и дуропласти 

Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11 
  

Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  

Преработка на 
термо и 
дуропласти  

Класична и трансферна преработка согласно работни упатства 
РК.РУ.ПР.06-изработка на делови од полимерни материјали и 
РК.РУ.ПР.06-доработка на делови од полимерни материјали   

Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, технолошка вода  
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од 
пластика 
Комунален отпад  
Масла од 
одржување на 
машини   

/ / 

 
Додаток II Прилог 9: Шема на технолошки процес механичка обработка 
 

Механичка обработка  
Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11  
Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  

Механичка 
обработка   Пластична деформација на метали(просекување, пробивање, виткање, 

ковање, извлекување и втиснување навој) согласно системска процедура 
РК.СП.ПР.12   

Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, компримиран воздух  
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од обоени 
и необоени 
метали 
Комунален отпад  
Масла од 
одржување на 
машини   

/ / 
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Додаток II Прилог 10: Шема на технолошки процес изработка на контакти 
 

Изработка на контакти  
Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11  
Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  

Изработка на 
контакти    Изработка на носач на контакти, автоматско закивање на контактна 

плочка, гасно или индуктивно заварување на контактна плочка согласно 
системска процедура РК.СП.ПР.12   

Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, компримиран воздух, ацетилен, кислород   
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од обоени 
метали и метали 
со посебна 
вредност 
Комунален отпад  

/ / 

 
Додаток II Прилог 11: Шема на технолошки процес изработка на намотки 
 

Изработка на намотки   
Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11  
Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  

Изработка на 
намотки    Автоматизиран процес на мотање на лак жица на полимерно тело 

Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, компримиран воздух 
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од обоени 
метали 
Комунален отпад  

/ / 

 
Додаток II Прилог 12: Шема на технолошки процес изработка на котви и јадра 
 

Изработка на котви и јадра   
Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11  
Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  
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Изработка на 
котви и јадра    Пакување на лимчиња во котви или јадра со заковица, перење на котви и 

јадра 
Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, компримиран воздух  
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од 
необоени метали 
Масла од 
одржување на 
машини  
Комунален отпад  

/ / 

 
Додаток II Прилог 13: Шема на технолошки процес изработка и одржување на алати   
    

Изработка и одржување на алати   
Припрема  План за производство согласно системска процедура РК.СП.ПР.11  
Набавка на 
суровини  

План за набавка од одобрени добавувачи согласно системска процедура 
РК.СП.НА.09 

Влезна контрола  Контрола на суровини согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Л-листа со тип и количина  
Сертификати од производители  

Изработка и 
одржување на 
алати     

 

Контрола на 
полупроизвод  

Контрола на полупроизвод согласно системска процедура РК.СП.КО.13  
Печат за потврда на квалитет на полупроизвод за монтажа  

Енергенси  Електрична енергија, компримиран воздух  
 Емисии во 

воздух  
Отпад  Бучава  Вода  

Емисии во 
животна средина  

/ Отпад од обоени 
метали 
Отпад од 
необоени метали 
Емулзии   
Масла од 
одржување на 
машини  
Комунален отпад  

/ / 
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Додаток II Прилог 14: Шематски приказ на процес електролитско поцинкување 
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Додаток II Прилог 15: Шематскиот приказ на процесот електролитско посребрување 
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Додаток II Прилог 16: Шематскиот приказ на процесот пониклување.  
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Додаток II Прилог 17: Шематскиот приказ на процесот бакарисување 
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Додаток II Прилог 18: Сателитски приказ на местоположба на станица за третман и 
деконтаминација на отпадни води со координати 
 

 
 
 
Додаток II Прилог 19: Шема на станица за третман и деконтаминација на отпадни води(тек на 
отпадни води) 
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Додаток II Прилог 20: Административно производен објект со локација на котларница  
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Додаток II Прилог 21: Објект за припремно производство со локација на котларница  
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Додаток II Прилог 22: Микролокациски приказ на резервоар за екстралесно масло за 
домаќинство од производен објект и административно производен објект со координати  
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Додаток II Прилог 23:  Слика на резервоар за екстра лесно масло за домаќинство производен 
објект(надворешност и внатрешност) 
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Додаток II Прилог 24: Слика на резервоар за екстралесно масло за домаќинство 
административно производен објект(надворешност и внатрешност)  
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Додаток II Прилог 25: Технички карактеристики на топловодни котли со АТЕСТ 
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Додаток II Прилог 26: Технички карактеристики на горилници  
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Додаток II Прилог 27: Технички карактеристики на резервоари 
 

 
 


